PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О досрочном прекращении полно​мочий члена Избирательной ко​миссии Приморского края с правом решающего голоса от Законода​тельного Собрания Приморского края и  назначении нового члена Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса от Законода​тельного Собрания Приморского края

В соответствии с пунктом 33 статьи 22 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 51 статьи 18 Избирательного кодекса Приморского края, на основе мотивированного представления Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России о досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса от Законодательного Собрания Приморского края и предложения по кандидатуре нового члена Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия члена Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса от Законодательного Собрания Приморского края Дергабузова Андрея Вячеславовича.
2.Назначить членом Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса от Законодательного Собрания Приморского края Копейкина Власа Геннадьевича, выдвинутого для назначения Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России.
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение семи дней со дня его принятия.

4.Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации в течение трех дней со дня его принятия.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике, законности и международному сотрудничеству

PAGE